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Cevap Anahtarı Formu
İİSB F 19.1 
	                                                                                                                                                            
Ders Kodu ve Adı                  :
Fakülte/Bölüm                       :
Akademik Yılı ve Dönemi    :
Öğretim Üyesi                   :
Öğretim Üyesi imza         :   
Sınav Türü                        : ( ) ara sınav ( ) final sınavı ( ) mazeret ( ) tek ders ( ) diğer 
Tarih ve Saati                   :
Sınav Süresi                      :    
	SORU #
	PUAN
	Soru Biçimi
(çoktan seçmeli, açık uçlu) (betimleyici, analitik, vb.)
	Öğrenim Çıktısı
	Yanıt / Değerlendirme Kriterleri / Anahtar Sözcükler/……….
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	TOPLAM
	100
	
	
	



Ders öğrenim çıktıları:
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	



Cevap Anahtarı:
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